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Wszyscy Uczestnicy postępowania 

 

 

 

dotyczy: zapytania ofertowego pt. „POJEMNIKI NA PRÓBKI CHIRURGICZNE ORAZ ODPADY MEDYCZNE”. 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania 

ofertowego, udziela wyjaśnień: 

Pytanie nr 1 

Prosimy o modyfikację zapisów § 6 ust. 1-4 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od 

wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany 

odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma 

wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2 

Dot. pak. nr 1 ,3 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż wymaga aby pojemniki do badań histopatologicznych spełniały 

wymagania wyrobu medycznego do diagnostyki IVD. 

W obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dn. 24 września 2021 r. w sprawie standardów akredytacyjnych w 

zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych oraz funkcjonowania jednostek diagnostyki patomorfologicznej 

czytamy: 

„ 1) pojemniki do przechowywania i transportu materiału histologicznego; pojemniki spełniają wymagania 

wyrobu medycznego do diagnostyki in vitro zgodnie z aktualnie obowiązującymi regulacjami prawnymi. 

Dodatkowo zgodnie z zawartą definicją pojemnika na próbki w ustawie o wyrobach medycznych czytamy, 

iż jest to „pojemnik na próbki specjalnie przeznaczony przez wytwórcę do bezpośredniego przechowywania 

oraz zabezpieczenia próbek pobranych z organizmu ludzkiego do badania diagnostycznego in vitro”. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 3 

Dotyczy Zadania nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1a) pojemniki chirurgiczne 15-30 ml wypełnione 10% roztworem 

formaliny w ilości 10 ml. Pojemnik o wymiarach (szerokość x wysokość) 37 x 44 mm wykonany z mlecznego 

polipropylenu ze szczelnie zakręcaną białą nakrętką – zakręcanie typu „Liquid Proof” z dodatkowym 



kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym przed rozlaniem płynu oraz etykietą wymaganą dla wyrobów 

medycznych IVD?. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 4 

Dotyczy Zadania nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1b) pojemniki chirurgiczne 50-80 ml wypełnione 10% roztworem 

formaliny w ilości 30 ml. Pojemnik o wymiarach (szerokość x wysokość) 60 x 64 mm wykonany z mlecznego 

polipropylenu ze szczelnie zakręcaną białą nakrętką – zakręcanie typu „Liquid Proof” z dodatkowym 

kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym przed rozlaniem płynu oraz etykietą wymaganą dla wyrobów 

medycznych IVD?. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 5 

dotyczy zadania IV, pozycja 3 

Czy Zamawiający w zadaniu IV pozycja 3 dopuści pojemniki o pojemności 5L i otworze wrzutowym w 

kształcie owalu o wymiarach 100x70 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w 

SWZ. Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 

dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 6 

dotyczy zadania V, pozycja 1 

Czy Zamawiający w zadaniu V pozycja 1 dopuści pojemnik 60L wykonany z polietylenu, reszta zgodna z 

opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ. Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jeżeli spełnia wymagania normy ASTM F2132 

Pytanie nr 7 

dotyczy zadania V, pozycja 1 

Czy Zamawiający w zadaniu V pozycja 1 dopuści pojemnik 60L w kształcie prostokątnym, reszta zgodna z 

opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ. Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 8 

dotyczy terminu otwarcia 

Czy nie zaszła omyłka pisarska w terminie otwarcia? 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i poprawia omyłkę pisarską w terminie otwarcia na 20.12.2024 r. 

 


